

# Henri City ApS

Gammel Kongevej 80, st. th, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 40 57 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Magnus Juul Hirszhorn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Henri City ApS  
Gammel Kongevej 80, st. th  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 40 57 67  
Stiftet: 31. maj 2020  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Jesper Hansen, Direktør  
Magnus Juul Hirszhorn, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Henri Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.224.679 mod 1.847.912 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.376 mod -201.760 sidste år. Udviklingen skyldes at selskabets første salon i City har været i drift i 12 måneder i indeværende regnskabsår, samt at der i regnskabsåret er åbnet endnu en salon i dette selskab. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50%, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift i året.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.224.679</b>	<b>1.847.912</b>
1 Personaleomkostninger	-2.578.508	-1.711.061
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-421.134	-322.033
<b>Driftsresultat</b>	<b>225.037</b>	<b>-185.182</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.909	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.090	-69.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.856</b>	<b>-255.149</b>
3 Skat af årets resultat	-36.480	53.389
<b>Årets resultat</b>	<b>124.376</b>	<b>-201.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	124.376	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.376</b>	<b>-201.760</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	537.657	254.630
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>537.657</u>	<u>254.630</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	867.903	550.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.903</u>	<u>550.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.405.560</u></b>	<b><u>804.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.175	42.636
Varebeholdninger i alt	<u>105.175</u>	<u>42.636</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.085	98.223
Udskudte skatteaktiver	0	16.019
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.154
Andre tilgodehavender	478.812	288.209
Tilgodehavender i alt	<u>610.897</u>	<u>427.605</u>
Likvide beholdninger	<u>125.750</u>	<u>274.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>841.822</u></b>	<b><u>744.402</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.247.382</u></b>	<b><u>1.549.164</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-196.468	-320.844
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-146.468</b>	<b>-270.844</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.165	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.165</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	31.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.852.274	1.436.897
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.296	0
Anden gæld	490.115	352.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.383.685	1.820.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.383.685</b>	<b>1.820.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.247.382</b>	<b>1.549.164</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-320.844	-270.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.376	124.376
	<b>50.000</b>	<b>-196.468</b>	<b>-146.468</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.523.841	1.680.336
Andre omkostninger til social sikring	54.667	30.725
	<b>2.578.508</b>	<b>1.711.061</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.377	61.875
Andre finansielle omkostninger	2.713	8.092
	<b>68.090</b>	<b>69.967</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.296	-25.154
Årets regulering af udskudt skat	26.184	-28.235
	<b>36.480</b>	<b>-53.389</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	300.000
Tilgang i årets løb	336.340	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>636.340</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-45.370	-15.370
Årets afskrivninger	-53.313	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-98.683</b>	<b>-45.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>537.657</b>	<b>254.630</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	901.530	864.550
Tilgang i årets løb	685.592	36.980
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.587.122</b>	<b>901.530</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-351.398	-59.365
Årets afskrivninger	-367.821	-292.033
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-719.219</b>	<b>-351.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>867.903</b>	<b>550.132</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		kr.
Lejeforpligtelser		286.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>286.000</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henri Invest ApS, CVR-nr. 39683628, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 1ee898f3-10b0-4e72-ae95-cc32a3b8aeb5

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-06-08 16:02:52 UTC



## Jesper Hansen

Direktør

Serienummer: c0506584-95c3-4fdb-9f82-fb2657d6036c

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-06-10 21:08:17 UTC



## Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 194.62.xxx.xxx

2023-06-11 18:23:38 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 1ee898f3-10b0-4e72-ae95-cc32a3b8aeb5

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-06-20 07:43:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: GK3DF-D5FK3-357IW-A8MBJ-ZWQ6B-6BKAL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>